проект
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_________2019 года № __

с. Нижний Енангск

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Енангское

от 16.06.2017 года № 38

1. Администрация сельского поселения Енангское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Внести в постановление администрации сельского поселения Енангское 16.06.2017 года № 38 «Об утверждении положения о порядке открытия и ведения лицевых счетов главных распорядителей и получателей средств бюджета сельского поселения Енангское» изменения, исключив пункты 6-8, 17, абзацы четвертый и пятый пункта 19, пункты 25, 29, второе предложение абзаца первого, абзац второй пункта 30, пункты 31-32, 35, 37 Положения, Приложения к Положению № 4-5, 8.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава поселения                                                                                   В.И.Колосов